* Ego et mea soror fuero aegroti.

I Klasse.

Latinsk Stil

ved

Hovedexamen 1883.

J. Berg.

Romulus rex Romani erat. Mures
parva animalia sunt; tamen mus
vitam leonis servabat. Haec res me
multum nocuit. Difficultas maxi=
ma labore et diligentia ~~(win)~~ ~~an~~ vin=
cantur. Romam dabimus. Cives eo
non parere volebant. Cajus fortior
quam Publius erat; sed Marius
fortissimus ab omnibus erat. Urbs
die vicesima quinta capta est. Ego
et mea soror aegroti fueramus. In=
mus dies tricenta sexaginta ~~q~~ et quinta
habet.

1^{te} Klasse.

Latinsk Stil.

ved

Hovedexamen 1883.

af

Holger Damgaard.

Romulus erat rex romanorum. Mures parva
animalia sunt, tamen mus vitam leonis
servavit. Pater filiis equum donaverat.

Hæc res me multum obediorem. Labore et diligentia
mignæ difficultes vincentur. In Romam ibimus.
Cives ei parere non voluerunt. Caius erat fortius
quam Publius; sed Marius erat omnium
fortissime. Urbs capiëbatur quinque et vicesimus.
Ego et soror mea maledicerunt. Annus trecenti
sexaginti quinque dies habet.

Latinsk Stil

ved

Hovedexamen 1883

for

F. Callsen 1 Klasse.

Romulus rex Romanorum erat. Mures
animalia parva sunt, tamen mus vitam
leonis servavit. Hæc res mihi multo obfuit.
Labore et diligentia difficultates magnæ vin-
cantur. Romam ibemus! Cives eii non paruerunt.
Cajus fortius Publico erat, sed Marius fortissime
omnium erat. Trecenta sexaginta quintee dies
anno sunt. Oppidum diebus vigintessimis quin-
tesimis captum est. Ego et soror mea aegroti fui-
mus.

Latinsk Stil

ved

Hovedexamen 1883.

af

A. J. Fritsche.

Romulus rex Romanorum erat. Mures bestiae par-
vae sunt; tamen mus vitam leonis servavit. Pater ex
equum filius dederat. Res haec multo mihi nocuit. Diffi-
cultates maximae labore et diligentia vincitur. Ro-
manissimus. Cives si parere noluerunt. Eius fortior
quam Publius erat, sed Marius fortissimus ab omnibus
erat. Oppidum die quinto et vigintesimo captum
est. Ego et soror mea aegroti fueramus. Annus trecen-
tos quinque et sexaginta diebus habet.

I. Klasse

Latinsk Stil

ved

Hovedexamen i Juli 1883

Iver Balsen.

Romulus rex Romanorum erat.

Mures animalia parva sunt, ta-
men mus vitam leonis servavit.

Pater filio equum dederat. Haec
res mihi multum nocuit. Labo-
re et diligentia difficultates sum-
mae vincatur. Romam ibimus.

Cives ei non parere voluit.

Cajus fortior quam Publius erat;
sed Marius fortissimus omnium
erat. Annus trecentis sexaginta
quinque dies habet. Urbs vigesi-
mo quinto die. Ego et soror
mea aegroti fueramus.

IV^{te} Klasse

Latinsk Skil.

ved

Halvaarsexamen i Aaret 1883.

for

Niels. H. Anthonisen.

Aliquot diebus ante Laelius cum Syphace et aliis captivis Romam venerat, et Laelius in senatu exposuit, quid Scipio egisset, et qualis status rerum esset. Deinde constitutum est, ut Syphacem Allam mitteretur et ibi custodiretur. Senatu misso concio convocata est, Laelius in rostra ascendit et populo laeto applaudante exposuit, quid in Africa actum esset, totum exercitum Carthaginensium victum et deletum esse, et Syphacem regem, socium eorum ab se Romam captivum ductum esse. Cum Laelius perorasset, praetor pro-

nuntiavit, se edixisse, ut omnia fana
paterent, et eos hortatus est, ut dis gra-
tias debitas agerent. Postridie legati
Masinisse in senatum introducti
sunt. Primo senatui et populo gratu-
lati sunt, deinde petiverunt, ut Ma-
sinissa nomen regium ei ab Scipione
datum retineret.

Latinsk Stil

ved

Halvaarsexamen 1883

af

Jens Peter Adamsen

Aliquot diebus priusquam Lelius cum Syphace
et aliis captivis Romam venit, et Lelius in
senatu exposuit, quid Scipio fecerat, et qua
lis status rerum esset. Tandem decretum est,
ut Syphax etiam mitteretur et eo custodire-
tur. Senatu missio, concis collecta est. Lelius
in rostram escendit et lato populo applau-
dente pronunciavit, qua in effrica facta essent,
exercitum Carthaginiensium vetum et de-
letum esse, et Syphacem regem, socium &
eorum, Romam captivum gessisse. Quam Sci-
pis orationem finisset, praetor pronuntiavit,
se imperavisse, ut omnia templa paterneret,
et eo rogavit, ut deos gratias debitas agerent.

Postridie legati et has missae in senatum intro-
ducti sunt. Senatui populoque primum
gratulati sunt, deinde rogarunt, ut Sei-
pio nomen regium, quod a Scipione ei da-
tum erat, retineret.

Latinsk Stil

ved Halvaarsamen: December 1873.

Peter Nielsen

Aliquot diebus ante Laelium cum Syphace et
aliis captivis Romam venerat, et Laelius
in senatu exposuit, quae Scipio gesserat, et qua-
lis status rerum esset. Deinde decretum est, ut
Syphax Albam mitteretur ibique custodiretur.
Senatu misso, concio convocata est. Laelius in
rostra ascendit et populo laeto applaudante, pro-
nuntiavit, quae in Africa gesta erant, totum exerci-
tum Carthaginiensium fugatum ^{et} ~~et~~ ~~hic~~ deletum
esse, socium eorum, Syphacem regem, a sibi capti-
vum Romam adductum esse. Cum Laelius ora-
tionem finisset, praetor pronuntiavit, se ~~(jussisset)~~
imperavisse, ut omnes aedes paterent, et eos jussit dis-
gratias debitas agere. Postridie legati Massinissae

in senatum introducti sunt. Primum senatus
populoque gratulati sunt, deinde rogaverunt,
ut Massinissa nomen regis a Scipione datum
retineret.

Latinsk Stil. 4^{te} Klasse

Henrik Lange.

Aliquet diebus ante Lalius cum Sy-
phace et aliis captivis Romanis ^{per} ve-
nerat, et Lalius in senatu exposuit,
qua Scipio gesserat, et qualis status
rerum erat. ^{isset} Quinde decretum est, Sy-
phacem Albam mitti et ibi custodiri. x
Senatus misse concio convocata est. Lali-
us in rostra ascendit et lato populo
applaudante exposuit, qua in Africa x
facta ^{erant} ^{erant}, totum exercitum Car-
thaginensium victum et delitum
esse, & socium eorum, Syphacem regem,
et captivum, ab se ² ³ ¹ Romanis ductum
esse. Cum Lalius orationem finisset,

praetor pronuntiavit, se saxisse, ut
omnia templa paterent, et eos hortatus
est, ut deis gratias debitas agerent.

Die sequenti legati Masinissae in
senatum introduci sunt. Primum
senatui et populo gratulati sunt, de-
inde petiverunt, ut Masinissa nonam
regale, quod Scipio ei cederat, retineret.

IV Klasse.

Latinsk Stil.

Georg Kinch.

Aliquot ante dies Laelius cum Syphace
et aliis captivis Romam venerat et La-
lius in senatu exposuit, quid Scipio
effecisset, et qualis status rerum esset.
Deinde decretum est, ut Syphax Albam
mitteretur et ibi custodiretur. Senatu mi-
so concio convocata est; Laelius in
rostra ascendit et populo laeto applauden-
te nuntiavit, quid in Africa gestum
esset, totum exercitum Carthaginiensium
victum et deletum esse, et Syphacem regem,
socium eorum, captivum a se Romanum
ductum esse. Cum Laelius orationis
suae finem fecisset, praetor pronuncia-

vit, se effecisse, ut omnia templa aper-
ta essent, et eos diis gratias debitas agere
hortatus est. Postero die legati Masinice
in senatum introduce sunt. Primum
senatui et populo gratulati sunt, deinde
oraverunt, ut Masinisa nomen regis,

Den ¹⁴/₁₂ 83. [quod] ei ab Scipione datum [erat], teneret,

Klüsser

Latinsk Stil.

Aliquot dies ante Lælius cum Sy- *
phace et aliis captivis Romam venerat,
et Lælius in senatu exposuit, quæ de-
prior gessisset, et qualis status rerum es-
set. Deinde decretum est, ut Syphax et Ilbam
mitteretur et ibi custodiretur. Senatū mis-
so, concio convocata est. Lælius rostram *
in ascendit et populo laeto applaudan- *
te nuntiavit, quæ in Africa gesta erant,
totum exercitum Carthaginensium vici-
sum et deletum esse, et Syphacem re-
gem, socium eorum, a se Romam capti-
vum adductum esse. Cum Lælius orati-
onem finisset, prætor pronuntiavit, se

debitas

edixisse, ut omnia templa paterent, et
diis gratias (landas) agere eos jussit.
Postmodum legati Masinissa in senatum
introduci sunt. Primum senatus po-
puloque gratulati sunt, deinde petiverunt
ut Masinissa nomen regium a Scipione
datum retineret.

J. B. Schöner

IV Klasse

Latinsk Stil

ved

Halvaarsexamen i December 1883

af

N. H. Simberg

Aliquot diebus ante Lelium cum Syphace et
aliis captivis Romam venerant, et Lelium in
senatu exposuit, quid Scipio gessisset, et
qualis status rerum esset. Deinde constitutum est,
ut Syphax Albam mitteretur et ibi custodiretur.
Senatu missis concio convocata est. Lelium
in rostram ascendit et populo lato applaudante + +
et exposuit, quid in Africa actum esset, totum
exercitum Carthaginensium fugatum et dele-
tum esse, et Syphacem regem, socium eorum a se
Romam captivum ductum esse. Quam Lelium
peroravit, propter promissionem, se eduxisse
omnia ut templa haberent et eos hortatus est,
ut suis gratias debitas agerent. Posthinc

legati. Masinissa in senatum introducti sunt.

Primo senatui et populo gratulati sunt, deinde
petierunt, ut Masinissa nomen regium et
a Scipione datum retineret.